CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
PODER LEGISLATIVO

VEREADOR GEDEÃO DO EDVILSON NEGREIROS
Rua Belém, 139 – Bairro: Embratel – CEP: 76820.734 – Porto Velho – Rondônia

(69) 99225-2789           vereadorgedeaonegreiros@gmail.com          @gedeaonegreiros

Ofício nº 102/GABGEDEAO/CMPV/2025.

Porto Velho, 26 de agosto de 2025.

Ao Senhor,
ADSON HIGO MENEZES CORRÊA
Diretor de Comissões da Câmara Municipal de Porto Velho - CMPV
Endereço: Rua Belém, nº 139 - Embratel
Porto Velho – Rondônia

Assunto: Solicito o arquivamento dos Projetos de Lei 4892/2025, 4893/2025 e 4850/2025.

Prezado Senhor Diretor,

Cumprimento cordialmente Vossa Senhoria com os devidos termos protocolares e, por meio deste
ofício, solicito o arquivamento de três Projetos de Lei.

A presente solicitação refere-se aos Projetos de Lei n° 4892/2025, 4893/2025 e 4850/2025.

Aproveito a oportunidade para manifestar meus votos de elevada estima e consideração, agradecendo
antecipadamente pela atenção dispensada. Permaneço à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
GEDEÃO DO EDVILSON NEGREIROS

Vereador - PSDB

e-DOC 81BDBED7

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 81BDBED7

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=81BDBED7

e-DOC 81BDBED7

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 81BDBED7

 Assinado por Francisco Gedeão Bessa Holanda De Negreiros - - Em: 26/08/2025, 13:42:30

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=81BDBED7